

## İslam İnkılabı Rehberi'nin, Cumhurbaşkanı Mesut Pezeşkiyan'ın görevi devralma töreninde konuşması - 28 /Jul/ 2024

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, mazbata töreninin İran milleti ve 14. Dönem cumhurbaşkanlığı seçimlerini düzenleyenlerin imza attığı anlamlı kitabın son yaprağı olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Cumhurbaşkanı Mesut Pezeşkiyan'ın görevi devralma töreninde konuştu.

Ayetullah Hamanei konuşmasında, 14. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin düzenlenmesinin önemli bir sınavda milletin başarısı olarak niteleyip, seçimlerin güzel sonuçlarını İran milletinin hissetmesi gerektiğine ve geçen 40'ı aşkın senede rekabet, sağlık ve halkın saikali katılımıyla onlarca seçimin düzenlendiğini, bazı katılım oranının fazla, bazen de az olduğunu, ancak birinci derecede önem arz eden konunun vatandaşların saika ve motivasyon sahibi olmasından ibaret olduğunu, ki her daim bu önemin var olduğunu kaydetti.

Ayetullah Hamanei sözlerinin devamında, ulusal para biriminin değeri, üretim, yatırım, iş ortamının iyileşmesi gibi makro konulardaki ekonomik girişimler ve de vatandaşların geçiminin iyileşmesi için acil ve kısa süreli girişimlerin şart olduğuna temasla, ülke ve yürütme yetkililerini iç kapasite ve potansiyelin değerini bilip, bunlara yaslanmalarını tavsiye etti.

Yetkililere hitap eden İslam inkılabı Rehberi, dünya düzeyinde iyi ve onurlu çalışmalarının yanında yerli ve iç güç ve girişimlerden gafil olmamalarını belirtti.

Dünya ve bölgede olup bitenler ve olaylardan gafil olmamak gerektiğine işaret eden İslam inkılabı Lideri, "herhangi bir olaya yönelik ülkenin tutumunu net, sarih ve ağırbaşlı bir şekilde dünyanın İslami İran'ın tutumunu bilmesi için söyleyiniz." diye konuştu.

Dış politika önceliklerine ve İran'ın çeşitli ülkelerle komşu olma özelliği ve imtiyazına değinen İslam İnkılabı Rehberi şöyle devam etti: Dış politika alanında önceliklerimizden biri komşularımızdır; çevremizde 14'e yakın komşumuz var. Asya ve Afrika ülkeleri gibi diplomatik alanımızı genişletebilecek ülkelerle iletişimimiz çok önemli. Bizimle iş birliği yapan, bize destek veren ülkelerle iletişim önemli ve bu bizim öncelikli politikamızdır.

Dış politika önceliklerinde Avrupalı ülkelerin yer almadığını hatırlatan İslam inkılabı Rehberi şöyle dedi: Batılı ülkeler son yıllarda bize pek iyi davranmadı; petrol, yaptırım ve sahte insan hakları gibi konularda yanlış bir politika izledi. Eğer bu davranışları bırakırlarsa onlarla da iletişim öncelikli olabilir.

Gazze konusuna da işaret eden İslam İnkılabı Rehberi, şöyle konuştu: Bugün Gazze meselesi küresel bir meseledir ve bu konu ABD Kongresi'nden Birleşmiş Milletler'e ve Paris Olimpiyatları'na kadar önem taşımaktadır. Siyonist rejim, cinayetlerden, katillerden ve teröristlerden oluşan bir çetedir.

Direnişin artan gücüne de temas eden Ayetullah Hamanei şu ifadeleri kullandı: Direniş her gün gücüne güç katmaktadır.

İslam İnkılabı Rehberi iki gün önce ABD Kongresi'nin Siyonist cani Netanyahu'yu meclise davet ederek burada konuşmasını dinlemesinin büyük bir kara leke olduğunu ifade ederek, dünyanın Gazze konusunda ciddi karar vermesi ve ülkeler, milletler, siyasi ve fikri şahsiyetlerin çeşitli alanlarda faaliyet yapmaları gerektiğini söyledi.